Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Г И М Н А З И Я  № 44

имени Михаила Тальского
350075, Краснодар, ул.Старокубанская, 127, тел/факс 8(861)231-05-81, е-mail:school44@kubannet.ru

П Р И К А З
от  06.10.2021                                                                                  № 190-у

г.Краснодар

О назначении ответственного лица

за организацию  и проведение ГИА-2022

В соответствии с приказом департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар от 30.09.2021 года № 660 «О

назначении ответственных за организацию и проведение государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и

среднего общего образования в муниципальном образовании город Краснодар

в 2022 году»   п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Кураеву Е.В., заместителя директора по учебно-

воспитательной работе, ответственным лицом за подготовку к

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в 2022 году.

2. Заместителю директора по УВР Кураевой Е.В. подготовить и утвердить

план подготовки к ГИА-2022 до 10.10.2021 года.

3. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора МАОУ гимназии № 44                                       М.В.Беликова

		2021-12-20T14:19:52+0300
	ЗЕМСКОВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА